
 

Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 14:15

Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/tp-link-mc200cm-p-45941.html

  
TP-Link MC200CM

Cena brutto 179 zł

Cena netto 146 zł

Cena poprzednia 215 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 Dni

Kod producenta MC200CM

Kod EAN 6935364030438

Producent TP-Link

Opis produktu
TP-Link MC200CM

Specyfikacja techniczna

Dodatkowe informacje: IEEE 802.3x | IEEE 802.3z | IEEE 802.3ab
Gwarancja: 5 lat w serwisie sprzedawcy
Końcówka 1: 1 x SC/UPC 1000M
Końcówka 2: 1 x RJ45
Producent: TP-Link
Standard: RJ-45
Typ: konwerter
Wymiary: 94.5 x 73.0 x 27.0 mm
Zastosowanie: zwiększenie zasięgu transmisji światłowodowej do 0,5km
Nazwa producenta / importera: TP-Link TP-Link Polska sp. z o.o. Ożarowska 40/42 05-850 Duchnice Polska PL
Email: support.pl@tp-link.com

Media konwerter MC200CM umożliwia zamianę sygnału optycznego 1000BASE-SX na sygnał przewodzony kablem miedzianym
1000Base-T i w odwrotnym kierunku. Pracując zgodnie ze standardami IEEE802.3ab 1000Base-T oraz IEEE802.3z 1000Base-
SX wykorzystuje wielomodowy światłowód ze złączami SC. Konwerter MC200CM zgodnie ze specyfikacją krótkofalowej
transmisji optycznej SX zapewnia szybką prędkość przewodowej transmisji danych. Urządzenie odbiera i wysyła sygnał o
długości fali 850nm. Konwerter może pracować jako urządzenie wolnostojące, lub być montowane w szafie 19' TP-LINK. Port
TX posiada funkcję automatycznego krosowania (Auto MDI/MDI-X). Na przednim panelu znajdują się wskaźniki LED
informujące o stanie pracy urządzenia. Konwerter MC200CM wykorzystując wielomodowy światłowód transmituje sygnał
optyczny na odległość do 0,55 km.
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